
 
 

 

PORTARIA N.º 20.704. DE 07/08/2025. 

 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS 

DA COMISSÃO SELEÇÃO DESTINADA A 

ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS 

APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE 

SOCIEDADE CIVIL. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica designada as servidoras abaixo relacionadas, para compor a 

Comissão Seleção destinada a analisar e julgar as propostas apresentadas pelas 

Organizações de Sociedade Civil, em substituição às servidoras Rosiane Rodrigues Helmer 

dos Santos – Matrícula 40472 e Elaine Santos dos Reis – Matrícula 36.698, designada 

através da Portaria 20.638, de 18/06/2025, conforme Processo Eletrônico n.º 8439/2022. 

 

MATRÍCULA SERVIDOR FUNÇÃO 

41.513 ANDRÉA FREGINI FLORES Membro Suplente 

 

41742 DULCIMAR ALVES VIEIRA BROETTO Membro Titular  

 

 

 

 

Art. 2º A Comissão nomeada será remunerada de acordo com o art.8° do 

Decreto n° 39.441, de 17/03/2021. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 07 de agosto de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800310031003300320037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



 
 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800310031003300320037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-08T13:29:35-0300




